

SCHØNSTED ApS

Holmekrogen 43
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2021

Christina Hessner Schönsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHØNSTED ApS
Holmekrogen 43
2830 Virum

CVR-nr: 27740553
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb af ejendomme, udlejning af lejligheder og lokaler, finansiering, konsulentbistand til den private høreapparatbehandling, vejledning og undervisning i øre-, næse- og halssygdomme og sammenlignelige aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 547.
Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.
Der er ikke sket væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter perioderegnskabet afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.757	343.669
Personaleomkostninger		-62.173	-60.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	-65.000
Resultat af ordinær primær drift		116.584	217.919
Andre finansielle indtægter		591.178	710.794
Øvrige finansielle omkostninger		-5.041	-4.957
Ordinært resultat før skat		702.721	923.756
Skat af årets resultat		-154.910	-228.708
Årets resultat		547.811	695.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Ekstraordinære uddelinger		0	1.400.000
Overført resultat		491.311	-760.252
I alt		547.811	695.048

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		1.324.736	1.324.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.584	426.584
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.686.320	1.751.320
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.521.369	3.259.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.521.369	3.259.493
Anlægsaktiver i alt		5.207.689	5.010.813
Periodeafgrænsningsposter		3.979	0
Tilgodehavender i alt		3.979	0
Likvide beholdninger		674.675	303.502
Omsætningsaktiver i alt		678.654	303.502
AKTIVER I ALT		5.886.343	5.314.315

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.419.997	4.928.686
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		5.601.497	5.108.986
Hensættelse til udskudt skat		50.747	55.447
Hensatte forpligtelser i alt		50.747	55.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.500	55.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.500	55.500
Skyldig selskabsskat		129.189	85.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.404	8.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.599	94.382
Gældsforpligtelser i alt		234.099	149.882
PASSIVER I ALT		5.886.343	5.314.315

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	1.324.737
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.324.737
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.324.737

Dagsværdi for investeringsejendomme:

Investeringssejendommen består af 1 ejerlejlighed med 1 lejemål i Odense C.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 13,39%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed m.v.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med tkr. 48.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1